
NOVENTA DI PIAVE (VE) CATEGORIA   CLIO CUP

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 912 DOTTA ALAIN 0:03:58,57 0:03:48,55 0:03:55,36 0:03:48,55 0:03:44,40

2 250 ZILLI SANDRO 5 10 5 0:04:11,85 0:04:13,81 0:03:59,37 0:03:59,37 0:03:51,34

3 89 "FORR" 5 5 0:03:59,66 0:03:51,21 0:03:52,14 0:03:51,21 0:04:00,42

CATEGORIA SERIE 1

1 94 ALBERTI FEDERICO 0:04:10,05 0:04:05,63 0:04:05,93 0:04:05,63 0:04:03,34

2 13 MOCHIUTTI ERIC 0:04:09,05 0:04:05,64 0:04:05,51 0:04:05,51 0:04:05,82

3 153 DAL BEN NICOLA 10 RIS 0:04:13,21 0:04:08,56 0:04:16,41 0:04:08,56 0:04:07,13

4 469 MAZZON ENRICO 5 5 0:04:11,57 0:04:06,40 0:04:10,81 0:04:06,40 0:04:12,08

5 21 LUIGI "IL BIONDO" 30 30 5 0:04:07,20 0:10:00,00 0:04:37,95 0:04:07,20 0:04:13,92

6 102 BERGAMO MICHELE 0:04:17,09 0:04:12,18 0:04:12,00 0:04:12,00 0:00:00,00

7 399 FURIAN MARCO 30 0:04:23,26 0:04:14,92 0:04:43,52 0:04:14,92 0:00:00,00

8 10 "EROS" 5 0:04:21,54 0:04:16,60 0:04:17,85 0:04:16,60 0:00:00,00

9 147 BASSI MICHAEL 0:04:31,84 0:04:21,37 0:04:17,04 0:04:17,04 0:00:00,00

10 57 VETTORI RENZO SQUALIFICATO 0:04:04,17 0:04:05,56 0:04:04,31 0:04:04,17 0:00:00,00

11 266 "BUGS BUNNY" RITIRATO; N.C. 0:04:13,20 0:00:00,00 0:00:00,00 0:04:13,20 0:00:00,00

12 500 TEST VETTURA 1 5 ** 0:05:03,18 0:04:51,05 0:04:50,23 0:04:50,23 0:00:00,00

** = TEST; F.C.

CATEGORIA SERIE 2

1 206 ZARDINI NICOLA 15 0:04:10,48 0:04:21,44 0:04:08,03 0:04:08,03 0:04:06,17

2 32 DESTRO FRANCESCO 0:04:09,02 0:04:04,30 0:04:05,59 0:04:04,30 0:04:06,53

3 55 STEVANATO ELIA 30 0:04:42,10 0:04:10,18 0:04:08,11 0:04:08,11 0:04:08,96

4 416 REPEZZA IGOR 0:04:15,75 0:04:11,27 0:04:11,86 0:04:11,27 0:04:09,92

5 118 SUTTO EGIDIO 10 0:04:16,03 0:04:24,09 0:04:13,68 0:04:13,68 0:04:12,03

6 511 DOTTA ELIS "STRALIS" RISERVA 0:04:18,39 0:04:14,58 0:04:17,01 0:04:14,58 0:00:00,00

7 246 DONATO GABRIELE 10 0:04:28,74 0:04:20,35 0:04:32,67 0:04:20,35 0:00:00,00

8 318 "ALMAS" 0:04:29,53 0:04:31,60 0:04:31,80 0:04:29,53 0:00:00,00

F.C. = FUORI CLASSIFICA

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

          
01/06/2014

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 01/06/2014    esposto ore   18:41 Il Direttore di Gara



NOVENTA DI PIAVE (VE) CATEGORIA   A

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 9 MILOTTI PAOLO 5 0:03:50,14 0:03:48,77 0:04:00,23 0:03:48,77 0:03:40,22

2 244 ZAMUNER ALESSANDRO 0:10:00,00 0:03:47,02 0:03:55,33 0:03:47,02 0:03:41,73

3 218 "PIPPINO" 0:04:05,20 0:04:02,97 0:04:02,64 0:04:02,64 0:03:57,99

4 11 CIMINI LUCA 10 0:04:22,73 0:04:10,69 0:04:02,31 0:04:02,31 0:03:59,62

5 223 LEONE MICHAEL 5 RIS 0:04:29,90 0:04:23,05 0:04:25,36 0:04:23,05 0:04:23,01

6 7 BALESTRA THOMAS 0:04:08,25 0:04:06,09 0:04:04,26 0:04:04,26 0:00:00,00

CATEGORIA B

1 80 TROLIO ENRICO 0:03:51,97 0:03:47,46 0:03:40,88 0:03:40,88 0:03:30,51

2 3 DOTTOR PIERLUIGI 0:03:47,60 0:03:43,87 0:03:38,96 0:03:38,96 0:03:31,44

3 14 OLIVERIO ANDREA 0:04:04,43 0:04:14,84 0:04:01,80 0:04:01,80 0:04:02,36

4 303 MARCON MARCO 0:04:05,38 0:03:52,55 0:03:49,92 0:03:49,92 0:10:00,00

5 16 FILIPPO SIMONE 5 0:03:56,52 0:03:48,04 0:10:00,00 0:03:48,04 0:00:00,00

6 800 TEST VETTURA 2 5 TEST; F.C. 0:04:27,90 0:04:12,37 0:04:11,77 0:04:11,77 0:04:11,07

CATEGORIA C

1 9 "FERRA" 10 0:03:41,39 0:03:38,09 0:03:47,68 0:03:38,09 0:03:33,26

2 181 "KUNG FU PANDA" 5 0:03:45,98 0:03:37,23 0:03:39,42 0:03:37,23 0:03:40,32

3 912 DOTTA GALVANO JR. 5 5 0:03:52,62 0:03:49,51 0:03:49,76 0:03:49,51 0:03:43,08

4 51 TABANELLI MARCO 0:03:53,91 0:03:47,53 0:03:51,21 0:03:47,53 0:03:45,55

5 35 BUGLISI ANTONIO 5 5 RIS 0:04:00,09 0:04:01,52 0:04:02,55 0:04:00,09 0:03:55,65

6 911 "BIRILLO" 5 0:03:42,69 0:03:44,50 0:00:00,00 0:03:42,69 0:00:00,00

7 (SARI SILVANO) TEST; F.C. 0:03:44,67 0:00:00,00 0:00:00,00 0:03:44,67 0:00:00,00

F.C. = FUORI CLASSIFICA

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

2^ Manche 3^ Manche Finale

C
la

ss
.

Pilota
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1^ Manche

          
01/06/2014

Cronometraggio Ufficiale UISP 01/06/2014    esposto ore   18:41 Il Direttore di Gara



NOVENTA DI PIAVE (VE) CATEGORIA   D 2RM

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 94 LIBERA MARCO 0:03:45,44 0:03:45,85 0:03:44,23 0:03:44,23 0:03:43,92

2 90 BERNARDONI ANTONIO 15 0:03:58,23 0:04:10,45 0:04:25,25 0:03:58,23 0:03:46,42

3 92 GHERMI IVAN 0:03:58,66 0:03:56,69 0:03:52,53 0:03:52,53 0:03:56,03

4 85 GARZIA ENRICO (STORICHE) 0:04:12,30 0:04:11,06 0:04:11,39 0:04:11,06 0:04:08,70

5 26 "LOLO" (STORICHE) 0:04:35,67 0:04:20,95 0:04:15,39 0:04:15,39 0:04:13,45

CATEGORIA LADY

1 2 DE STEFANI FLAVIA "MAMY" 0:03:54,90 0:03:59,12 0:04:00,40 0:03:54,90 0:03:49,49

2 250 "ROMY" 0:04:04,92 0:04:02,19 0:03:59,00 0:03:59,00 0:03:54,67

3 412 ZANCHETTA LORENA 0:03:59,49 0:04:00,28 0:04:08,00 0:03:59,49 0:03:55,74

4 321 TEMPORIN MARA 5 0:04:17,29 0:04:13,18 0:00:00,00 0:04:13,18 0:04:15,34

5 266 TURK DEBORAH 0:04:25,99 0:04:22,28 0:04:18,25 0:04:18,25 0:04:23,69

6 77 CELLOT CHANTAL 5 10 RIS 0:04:25,78 0:04:22,15 0:04:31,43 0:04:22,15 0:00:00,00

7 288 BISCONCIN VERONICA 5 10 10 0:05:06,55 0:04:28,55 0:04:34,11 0:04:28,55 0:00:00,00

CATEGORIA RALLY

1 910 "POPEYE" 5 0:04:04,50 0:04:17,09 0:04:02,94 0:04:02,94 0:03:57,61

2 55 "DADA" 0:04:01,15 0:04:06,82 0:04:06,76 0:04:01,15 0:03:58,58

3 208 "LUPO BIANCO" 5 0:04:14,03 0:04:12,57 0:04:17,36 0:04:12,57 0:04:08,74

4 84 LAZZARATO DIEGO 5 0:04:16,21 0:04:10,14 0:04:10,79 0:04:10,14 0:04:09,53

5 13 MASOLINI LUCA 5 5 0:04:21,41 0:04:18,32 0:04:15,11 0:04:15,11 0:04:14,61

6 106 ULIANA RENATO RISERVA 0:04:26,18 0:00:00,00 0:04:26,42 0:04:26,18 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

          
01/06/2014

C
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Pilota
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1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 01/06/2014    esposto ore   18:41 Il Direttore di Gara



NOVENTA DI PIAVE (VE) CATEGORIA   SPORT

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 401 "UCCIO" 5 5 5 0:03:44,30 0:03:40,22 0:03:43,46 0:03:40,22 0:03:41,77

2 203 BATTISTINI CHRISTIAN 0:04:05,21 0:04:02,63 0:04:03,12 0:04:02,63 0:04:06,25

3 40 CERAOLO ALESSIO NON CLASSIFICATO 0:04:25,02 0:00:00,00 0:00:00,00 0:04:25,02 0:00:00,00

4 26 TET VETTURA 3 TEST; F.C. 0:04:15,46 0:04:14,28 0:10:00,00 0:04:14,28 0:00:00,00

CATEGORIA Trofeo Clio Micheal Racing I II III IV Migliori 3

1 206 MENARDI GIANLUCA 5 5 0:04:09,12 0:04:04,17 0:04:06,14 0:04:01,23 0:12:11,54

2 118 ZOJA WILLIAM 0:04:05,95 0:04:02,59 0:04:04,18 0:04:05,32 0:12:12,09

3 201 SARTOREL MATTIA 5 0:04:06,31 0:04:07,79 0:04:04,44 0:04:06,48 0:12:17,23

4 227 CAVAZZINA MIRCO 5 5 0:04:08,90 0:04:12,80 0:04:03,88 0:04:07,95 0:12:20,73

5 209 MARCON IVAN 5 5 0:04:09,03 0:04:13,28 0:04:08,78 0:04:10,04 0:12:27,85

6 210 POMPANIN PATRIK 5 5 0:04:29,54 0:04:17,99 0:04:12,91 0:04:17,56 0:12:48,46

7 230 SCARDINO CARMELO 0:04:22,55 0:04:18,78 0:04:18,65 0:04:14,50 0:12:51,93

8 40 BOLFELLI FULVIO 0:04:24,01 0:04:20,67 0:04:21,13 0:04:18,59 0:13:00,39

9 205 NADALON NICOLAS 5 10 0:04:10,90 0:04:10,49 0:04:14,99 0:00:00,00 0:12:36,38

10 204 "INVICTUS" 0:04:22,45 0:04:19,40 0:00:00,00 0:00:00,00 0:08:41,85

F.C. = FUORI CLASSIFICA

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

          
01/06/2014

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 01/06/2014    esposto ore   18:41 Il Direttore di Gara



NOVENTA DI PIAVE (VE) ASSOLUTO PER DIFFERENZA TEMPI

N° Miglior Tempo Tempo Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Minore Maggiore Differenza

1 223 LEONE MICHAEL 0 0 5 RIS 0 0:04:29,90 0:04:23,05 0:04:25,36 0:04:23,05 0:04:23,01 0:00:00,04 0:00:00,04

2 13 MOCHIUTTI ERIC 0 0 0 0 0 0:04:09,05 0:04:05,64 0:04:05,51 0:04:05,51 0:04:05,82 0:00:00,31 0:00:00,31

3 94 LIBERA MARCO 0 0 0 0 0 0:03:45,44 0:03:45,85 0:03:44,23 0:03:44,23 0:03:43,92 0:00:00,31 0:00:00,31

4 13 MASOLINI LUCA 0 5 0 0 5 0:04:21,41 0:04:18,32 0:04:15,11 0:04:15,11 0:04:14,61 0:00:00,50 0:00:00,50

5 14 OLIVERIO ANDREA 0 0 0 0 0 0:04:04,43 0:04:14,84 0:04:01,80 0:04:01,80 0:04:02,36 0:00:00,56 0:00:00,56

6 84 LAZZARATO DIEGO 0 0 0 0 5 0:04:16,21 0:04:10,14 0:04:10,79 0:04:10,14 0:04:09,53 0:00:00,61 0:00:00,61

7 55 STEVANATO ELIA 30 0 0 0 0 0:04:42,10 0:04:10,18 0:04:08,11 0:04:08,11 0:04:08,96 0:00:00,85 0:00:00,85

8 416 REPEZZA IGOR 0 0 0 0 0 0:04:15,75 0:04:11,27 0:04:11,86 0:04:11,27 0:04:09,92 0:00:01,35 0:00:01,35

9 153 DAL BEN NICOLA 0 0 10 RIS 0 0:04:13,21 0:04:08,56 0:04:16,41 0:04:08,56 0:04:07,13 0:00:01,43 0:00:01,43

10 401 "UCCIO" 5 0 5 0 5 0:03:44,30 0:03:40,22 0:03:43,46 0:03:40,22 0:03:41,77 0:00:01,55 0:00:01,55

11 118 SUTTO EGIDIO 0 10 0 0 0 0:04:16,03 0:04:24,09 0:04:13,68 0:04:13,68 0:04:12,03 0:00:01,65 0:00:01,65

12 206 ZARDINI NICOLA 0 15 0 0 0 0:04:10,48 0:04:21,44 0:04:08,03 0:04:08,03 0:04:06,17 0:00:01,86 0:00:01,86

13 26 "LOLO" (STORICHE) 0 0 0 0 0 0:04:35,67 0:04:20,95 0:04:15,39 0:04:15,39 0:04:13,45 0:00:01,94 0:00:01,94

14 51 TABANELLI MARCO 0 0 0 0 0 0:03:53,91 0:03:47,53 0:03:51,21 0:03:47,53 0:03:45,55 0:00:01,98 0:00:01,98

15 321 TEMPORIN MARA 0 5 0 0 0 0:04:17,29 0:04:13,18 0:00:00,00 0:04:13,18 0:04:15,34 0:00:02,16 0:00:02,16

16 32 DESTRO FRANCESCO 0 0 0 0 0 0:04:09,02 0:04:04,30 0:04:05,59 0:04:04,30 0:04:06,53 0:00:02,23 0:00:02,23

17 94 ALBERTI FEDERICO 0 0 0 0 0 0:04:10,05 0:04:05,63 0:04:05,93 0:04:05,63 0:04:03,34 0:00:02,29 0:00:02,29

18 85 GARZIA ENRICO (STORICHE) 0 0 0 0 0 0:04:12,30 0:04:11,06 0:04:11,39 0:04:11,06 0:04:08,70 0:00:02,36 0:00:02,36

19 55 "DADA" 0 0 0 0 0 0:04:01,15 0:04:06,82 0:04:06,76 0:04:01,15 0:03:58,58 0:00:02,57 0:00:02,57

20 11 CIMINI LUCA 10 0 0 0 0 0:04:22,73 0:04:10,69 0:04:02,31 0:04:02,31 0:03:59,62 0:00:02,69 0:00:02,69

21 181 "KUNG FU PANDA" 5 0 0 0 0 0:03:45,98 0:03:37,23 0:03:39,42 0:03:37,23 0:03:40,32 0:00:03,09 0:00:03,09

22 92 GHERMI IVAN 0 0 0 0 0 0:03:58,66 0:03:56,69 0:03:52,53 0:03:52,53 0:03:56,03 0:00:03,50 0:00:03,50

23 203 BATTISTINI CHRISTIAN 0 0 0 0 0 0:04:05,21 0:04:02,63 0:04:03,12 0:04:02,63 0:04:06,25 0:00:03,62 0:00:03,62

24 412 ZANCHETTA LORENA 0 0 0 0 0 0:03:59,49 0:04:00,28 0:04:08,00 0:03:59,49 0:03:55,74 0:00:03,75 0:00:03,75

25 208 "LUPO BIANCO" 0 0 5 0 0 0:04:14,03 0:04:12,57 0:04:17,36 0:04:12,57 0:04:08,74 0:00:03,83 0:00:03,83

26 250 "ROMY" 0 0 0 0 0 0:04:04,92 0:04:02,19 0:03:59,00 0:03:59,00 0:03:54,67 0:00:04,33 0:00:04,33

27 35 BUGLISI ANTONIO 0 5 5 RIS 0 0:04:00,09 0:04:01,52 0:04:02,55 0:04:00,09 0:03:55,65 0:00:04,44 0:00:04,44

28 218 "PIPPINO" 0 0 0 0 0 0:04:05,20 0:04:02,97 0:04:02,64 0:04:02,64 0:03:57,99 0:00:04,65 0:00:04,65

29 9 "FERRA" 0 0 10 0 0 0:03:41,39 0:03:38,09 0:03:47,68 0:03:38,09 0:03:33,26 0:00:04,83 0:00:04,83

30 244 ZAMUNER ALESSANDRO 0 0 0 0 0 0:10:00,00 0:03:47,02 0:03:55,33 0:03:47,02 0:03:41,73 0:00:05,29 0:00:05,29

31 910 "POPEYE" 0 5 0 0 0 0:04:04,50 0:04:17,09 0:04:02,94 0:04:02,94 0:03:57,61 0:00:05,33 0:00:05,33

3^ Manche Finale

01/06/2014

C
la

ss
.

Pilota
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1^ Manche 2^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 01/06/2014    esposto ore   18:41 Il Direttore di Gara



NOVENTA DI PIAVE (VE) ASSOLUTO PER DIFFERENZA TEMPI

N° Miglior Tempo Tempo Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Minore Maggiore Differenza
3^ Manche Finale

01/06/2014

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche

32 2 DE STEFANI FLAVIA "MAMY" 0 0 0 0 0 0:03:54,90 0:03:59,12 0:04:00,40 0:03:54,90 0:03:49,49 0:00:05,41 0:00:05,41

33 266 TURK DEBORAH 0 0 0 0 0 0:04:25,99 0:04:22,28 0:04:18,25 0:04:18,25 0:04:23,69 0:00:05,44 0:00:05,44

34 469 MAZZON ENRICO 0 0 5 0 5 0:04:11,57 0:04:06,40 0:04:10,81 0:04:06,40 0:04:12,08 0:00:05,68 0:00:05,68

35 912 DOTTA GALVANO JR. 5 0 5 0 0 0:03:52,62 0:03:49,51 0:03:49,76 0:03:49,51 0:03:43,08 0:00:06,43 0:00:06,43

36 21 LUIGI "IL BIONDO" 0 30 30 0 5 0:04:07,20 0:10:00,00 0:04:37,95 0:04:07,20 0:04:13,92 0:00:06,72 0:00:06,72

37 3 DOTTOR PIERLUIGI 0 0 0 0 0 0:03:47,60 0:03:43,87 0:03:38,96 0:03:38,96 0:03:31,44 0:00:07,52 0:00:07,52

38 9 MILOTTI PAOLO 0 0 5 0 0 0:03:50,14 0:03:48,77 0:04:00,23 0:03:48,77 0:03:40,22 0:00:08,55 0:00:08,55

39 80 TROLIO ENRICO 0 0 0 0 0 0:03:51,97 0:03:47,46 0:03:40,88 0:03:40,88 0:03:30,51 0:00:10,37 0:00:10,37

40 90 BERNARDONI ANTONIO 0 15 0 0 0 0:03:58,23 0:04:10,45 0:04:25,25 0:03:58,23 0:03:46,42 0:00:11,81 0:00:11,81

41 303 MARCON MARCO 0 0 0 0 0 0:04:05,38 0:03:52,55 0:03:49,92 0:03:49,92 0:10:00,00 0:06:10,08 0:06:10,08

Cronometraggio Ufficiale UISP 01/06/2014    esposto ore   18:41 Il Direttore di Gara


